

DZF-VIII-0482-3-PKi/11

Nk. 7785 /11

Instytucje Pośredniczące
Instytucje Pośredniczące II Stopnia
Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Szanowni Państwo,

W ślad za pismem znak DZF-VIII-0423-2-PKi/11 z dnia 14 stycznia 2011 r. informuję, że w dniu 20 stycznia 2011 r. Instytucja Zarządzająca PO KL (IZ PO KL) udostępni wersję 3.2.7 Generатора Wniosków Płatniczych (GWP). W ramach przedmiotowej wersji poprawiono min. następujące nieprawidłowości:

1. Projekt – pkt. 2.4, poddziałania 3.3.2, 3.3.3 oraz 3.3.4 automatycznie zmieniały się na 3.3.1 po przejściu na inną zakładkę GWP.
2. Załącznik nr 1 – pola *Cross-financing* i *Zadania zlecone* wybrane w GWP były przenoszone do wydruku wniosku zamiennie.
3. Załącznik nr 1 – import danych z pliku .XLS nie podliczał ostatniej pozycji zestawienia w zakładce nr 8 *Źródła sfinansowania wydatków*.
4. Finanse – zakładka nr 5 *Postęp rzeczowy realizacji projektu* – wyeliminowano brak możliwości zmiany szerokości kolumn.
5. Postęp rzeczowy – tabela nr 6 - mechanizm walidacji nie dopuszczał pozostawienia wartości zerowych w komórkach.
6. Postęp rzeczowy, pola *Komentarz* – wydruk wniosku pokazywał wyłącznie pięć pierwszych wierszy tekstu w przedmiotowych polach.

Jednocześnie w związku z sygnałami dotyczącymi niezgodności etykiet Załącznika nr 2 do wniosku beneficjenta o płatność w GWP z wzorem dostępnym w *Zasadach systemu sprawozdawczości PO KL* z dnia 1 stycznia 2011 r., informuję, że przyjęte nazwy etykiet we wzorze mają charakter doprecyzowujący (wynikają ze zmian wprowadzonych w wyniku konsultacji *Zasad*), tym samym występujące w GWP różnice nie mają wpływu na zawartość merytoryczną Załącznika nr 2. Biorąc pod uwagę ww. w trakcie wypełniania wersji elektronicznej Załącznika nr 2 należy stosować nazewnictwo występujące w GWP.

Ww. różnice zostaną wyeliminowane w kolejnych wersjach GWP. O wprowadzonych zmianach zostaniecie Państwo poinformowani odrębnym pismem.

W przypadku ewentualnych rozbieżności między zapisami instrukcji dostępnej z poziomu GWP w odniesieniu do Załącznika nr 2 a instrukcją doprecyzowaną w ramach *Zasad systemu sprawozdawczości PO KL* informuję, że należy stosować zapisy przyjęte w ramach przedmiotowych *Zasad*.

Aplikacja jest do pobrania z Bazy Wiedzy z katalogu *Dokumenty/ Baza dokumentów/ Systemy Informatyczne PO KL/ GWP/ 3.2.7 Wersja produkcyjna GWP*.



Mając na uwadze powyższe, zwracam się z prośbą o udostępnienie narzędzia Beneficjentom na serwerach instytucji.

Jednocześnie informuję, że aktualizacja GWP możliwa jest z poziomu aplikacji. Jeżeli podczas uruchamiania GWP użytkownik będzie połączony z siecią Internet pojawi się informacja o nowej wersji aplikacji. W oknie z komunikatem należy wybrać „Tak”.

Jednocześnie przypominam, że zgodnie z przekazaną w piśmie znak DZF-VIII-0423-1-PKi/11 Nk. 1654/11 z dnia 5 stycznia 2011 r. informacją, do dnia 31 stycznia 2011 r. istnieje możliwość składania wniosków o płatność w wersji 2.1.6 GWP.

Osobą do kontaktów roboczych w przedmiotowej sprawie, dla pracowników IP/IP2, jest Pan Paweł Kiluk (email: pawel.kiluk@mrr.gov.pl, tel.: 22 330 32 08).

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA DEPARTAMENTU

Anna Mickiewicz

DW:

WF, WM, WP



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA
EUROPEJSKA

